
   3公東観観事第 541号 

令和 3年 9月 22日 

各 位  

公益財団法人東京観光財団 

理事長 金子 眞吾 

    

令和 3年度「Live, Love, Eat Travel Expo」における共同出展に関するご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当財団事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当財団では今年度、新型コロナウイルス感染症収束後の北米から東京への旅行者誘致促進

のため、ニューヨークレップによる旅行博出展を行います。 

つきましては、旅行博への資料参加について以下のとおり募集いたしますので、ご応募いただき

ますようご案内申し上げます。 

 

敬 具 

 

１．旅行博概要 

名称：Live, Love, Eat Travel Expo （https://www.virtualtravelevents.com/） 

日程：令和 3年 10月 27日（水）から 28日（木）までの 2日間 

主催者：NORTHSTAR Travel Group 

開催方式：独自フォーマットを使用してのオンライン開催  

対象：BtoB 

特徴：北米最大の業界媒体社 NORTHSTAR Travel Group 社が主催する食にフォーカスした BtoB

向け旅行博です。今年で 2回目を迎え、昨年は約 1600名のエージェントが参加しました。 

 

２．共同出展料 

  一律無料といたします。 

 

 

３．共同出展について 

（１）共同出展の内容 

バーチャルブース内の資料設置箇所にデジタルパンフレットを設置し、資料展示および配布を

いたします。また、共同出展者様が造成販売を行っている特別感のあるカリナリー（食）体験

ツアー等をレップ主催のウェビナーにてご紹介いたします。 

https://www.virtualtravelevents.com/


 

            
      デジタルブースイメージ       ウェビナー会場イメージ 

（２）資料 

・原則１種類、言語は英語のみとします。 

 

４．お申込み 

（１）お申込み方法 

別紙「Live, Love, Eat Travel Expo 参加申込書」に必要事項を記入のうえ、

akiyama@tcvb.or.jp へお送りください。 

担当：公益財団法人東京観光財団 観光事業部 観光事業課  秋山 

Tel ：03-5579-2683 

※在宅勤務の場合、折り返しメールにてご連絡させていただきますことご了承ください。 

 

（２）お申込み期限 

令和 3年 9月 30日（木）17時  

 

（３）その他 

 ・不測の事態が発生した場合は、出展を取りやめる場合がありますので予めご了承ください。 

 ・以下の条件を満たしている必要があります。 

（ア）特別感のあるカリナリー（食）体験ツアーの造成販売を行っている DMC、ホテル等 

（イ）既存の英語ウェブサイト、及び英語のデジタル資料を持っていること 

・デジタル資料の設置数には限りがあるため、共同出展者数は 5 社程度とさせていただきます。 

・お申込み多数の場合は上記お申込み期限〆切後、抽選とさせていただきますので、予めご了承くだ

さい。 

・お申込み後のキャンセルは原則不可とさせていただきます。 

 

 

 

＜お問い合せ先＞ 

東京観光財団 観光事業部 

Mail：akiyama@tcvb.or.jp 

担当：秋山 

 

 

 

mailto:akiyama@tcvb.or.jp
mailto:akiyama@tcvb.or.jp

